[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРМЯНСКА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РЕШЕНИЕ
30 мая 2016 года

№ 39/362-1
г. Армянск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

 избирательного участка № 52
В соответствии со статьей 27, пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8.11 раздела 8 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. №192/1337-5, статьей 24 Закона Республики Крым «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Республики Крым», территориальная избирательная комиссия города Армянска решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 52 – Глабец Ольгу Дмитриевну, 20.01.1980 года рождения, образование высшее, начальник отдела социального развития, ООО «Титановые инвестиции - "Крымский ТИТАН", предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Региональным отделением в Республике Крым Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные", члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 52.
2. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 52.
3. Разместить данное решение на сайте Избирательной комиссии Республики Крым.
4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Армянска Кошельную Л.Н.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Армянска
А,П. Глабец
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Армянска
Л.Н. Кошельная